
  ZV ZO OSŽ žst.Všetaty   
� Nádražní 91, 277 16, Všetaty  +420 604 588 588    petr.toman@oszvsetaty.cz  Internet: www.oszvsetaty.cz 

� 

 

I N F O R M A C E 7/2010 

PRO ČLENY ZO OSŽ VŠETATY 
� POJISTKA NA BLBOST KONČÍ V MĚSÍCI ZÁŘÍ  

� Filipová Ilona, Beránek Miroslav 
UPOZORNĚNÍ-KAŽDÝ BY SI VE VLASTNÍM ZÁJMU, M ĚL HLÍDAT, KDY MU KON ČÍ POJISTKA 

NA BLBOST A NESPOLÉHAT POUZE NA INFORMACE ZV!!! 
� ČD a.s 

� Z důvodu krácení finančních limitů ze strany SŽDC, pro ČD a.s, dojde od nového GVD 
k organizační změně v PO Nymburk (prozatím pozastaveno) a PO Kralupy n/Vlt. 

� ZV OSŽ Všetaty byl informován o stavu nehodovosti v PO Nymburk a Kralupy n/Vlt. a o 
připravovaných přezkouškách 

� AKCE SOCIÁLNÍHO CHARAKTERU A PROVĚRKY BOZP 
� Závady zjištěné při prověrkách BOZP se odstraňují průběžně 

� AKCE V MĚSÍCI ŘÍJEN 
� Výlet do sklípku, pro účastníky akce, bude zajištěn autobusový výlet do Lednice 

 dne 12-13. 10. 2010  
� Konference a společenský večer ZO OSŽ Všetaty, která se bude konat již tradičně 

v sokolovně Přívory, dne 22. 10. 2010 od 16:00 hodin 
� Počty delegátů konference za jednotlivé úseky:ČD PO Nymburk 5,  
ČD PO Kralupy n/Vlt. 6, ČD PO Ml. Boleslav 2, PO Lovosice + KCOD Ústí n/L 3, 
 KCOD Praha 1, ČD Cargo Praha 3, ČD Cargo Nymburk 4 

� Bližší informace o konaných akcích, najdete na letácích,  
nebo na webu www.oszvsetaty.cz 

� NA DRUHÉ POLOLETÍ 2010 SE PŘIPRAVUJÍ TYTO AKCE 
� Termální lázně Bojnice předpokládaná cena je 1300 Kč, předpokládaný 

 termín 22-25. 11. 2010, bližší informace, budou vydány na letácích 
� Mikulášská besídka se uskuteční 5. prosince 

� ŽÁDOST NAŠEHO ČLENA P.DEBNÁRA  
� ZV OSŽ Všetaty schválil postoupení žádosti o příspěvek z podpůrného fondu z důvodu 

vytopení na ústředí OSŽ 
�  Z téhož důvodu schválil ZV OSŽ Všetaty poskytnutí soc. podpory 1000 Kč z prostředků ZO 

OSŽ Všetaty 
� ZO OSŽ VŠETATY 

� Ve spolupráci s časopisem RESCUE jsme pořádali fotosoutěž, více informací na 
www.oszvsetaty.cz   

� ZV OSŽ VŠETATY 
� Pravidelná schůze ZV se koná 22. 10. 2010 od 14:00 hod. v místnosti ZV a poté bude 

pokračovat konferencí v Přívorech od 16:00 hod. 
� Zástupci zaměstnavatelů, jsou pozvání na 17:00 hod. do Přívor 

� KULTURNÍ A SPOLEČENSKÁ RUBRIKA 
� Předseda ZO OSŽ Všetaty se stal studentem na Vysoké škole! 
� Jelikož ke všeobecné smůle nebude studovat v Plzni ale v Brně, bude potřeba ustanovit studijní 

výbor a podle výsledků tohoto možná uvažovat i o jmenování sběrového referenta. ZV také 
udělí čestný titul „Nejhustší Mlha“ tomu, kdo nám pro studijní účely nejlépe definuje záhadný 
pojem HRDOBEC 

� JEŠTĚ JEDNOU RAFTY 2010 
� Kdo má zájem o DVD z „RAFŤÁKŮ 2010, nechť zanechá SMS na čísle 731603407, nebo emailu 

maburi@seznam.cz  
� Nebo si může stáhnout a vypálit DVD na odkaze http://www.uloz.to/m/maburi/DVD-Rafty-2010/ 

 
VŠE A MNOHEM VÍCE, NAJDETE NA NAŠICH STRÁNKÁCH  

www.oszvsetaty.cz  
 

habichmartin ©2010 


